Platina színű sorait
Friss áru bemutatása
leD FényForrások Friss élelmiszerek FigyelemFelkeltő
kínálásához
Csalogassa elő az elaDásra kínált
áruCikkek összes színárnyalatát!
LED-Es viLágítás éLELmiszEr KataLógus
a megjelenés, a frissesség és az eltarthatóság mind-mind fontos szerepet játszik olyankor,

4
E477240
* T8 PL-XXC + (S & +) Model szám helyettesíti előző: T8 PL-XXC (& S)
  Eredeti készlet modell számát a készlet erejéig
méret modellszám Watt típus Hossz (mm)
(Névleges)
Hossz (in)
(Névleges)
Kiváltható
fénycső
Fényáram
(Lumen)
Lumen /
Watt
szín
2ft T8PNP-PL-24C+* 8 Felfüggeszthető 600 24 F17 t8 880 110 Platinum
3ft T8PNP-PL-36C+* 14 Felfüggeszthető 900 36 F25 t8 1582 113 Platinum
4ft T8PNP-PL-48C+* 18 Felfüggeszthető 1200 48 F32 t8 2070 115 Platinum
5ft T8PNP-PL-60C+* 22 Felfüggeszthető 1500 60 F40 t8 2508 114 Platinum
3ft T8PNP-PL-36S+* 7 Polcba építhető 900 36 F25 t8 791 113 Platinum
4ft T8PNP-PL-48S+* 9 Polcba építhető 1200 48 F32 t8 1035 115 Platinum
5ft t8PNP-PL-60s+* 11 Polcba építhető 1500 60 F40 t8 1243 113 Platinum
G13, kettős tüske, forgatható és rögzülő zár-
sapkák
Plug-n-Play (a bekötés iránya változatlan

39” 8”
6
1110
98
 7 65
4 3 21
E477240
Driver:
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
méret modellszám Watt típus Hossz (mm)
(Névleges)
Hossz (in)
(Névleges)
Lumen Lumen /
Watt
1ft SB-PL-10C 4 Felfüggeszthető 254 10 310 78
2ft SB-PL-22C 11 Felfüggeszthető 549 22 860 78
3ft SB-PL-34C 16 Felfüggeszthető 849 34 1300 81
4ft SB-PL-46C 22 Felfüggeszthető 1149 46 1800 82
5ft SB-PL-58C 28 Felfüggeszthető 1449 58 2200 80
3ft sB-PL-34s 11 Polcba építhető 849 34 1080 98
4ft sB-PL-46s 14 Polcba építhető 1149 46 1320 94
Csatlakoztasson egy sorozat
maximum 150W

39”
39” 8”
 6 5 4
 3 21
E477240
Driver:
7
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
*
méret modellszám Watt típus Hossz (mm)
(Névleges)
Hossz (in)
(Névleges)
Lumen Lumen /
Watt
1ft SW-PL-10C 4 Felfüggeszthető 254 10 310 78
2ft SW-PL-22C 11 Felfüggeszthető 549 22 860 78
3ft SW-PL-34C 16 Felfüggeszthető 849 34 1300 81
4ft SW-PL-46C 22 Felfüggeszthető 1149 46 1800 82
5ft SW-PL-58C 28 Felfüggeszthető 1449 58 2200 80
3ft SW-PL-34S 11 Polcba építhető 849 34 1080 98
4ft SW-PL-46S 14 Polcba építhető 1149 46 1320 94
iP44
CRI:> 80
Teljesítmény tényező:> 0.9
átlagos élettartam: 50.000 óra

áramelosztó 1: 8DC5 mellék-38DC5 mellék-39
39” 8”
8
E477240
Driver:
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
méret modellszám Watt típus Hossz (mm)
(Névleges)
Hossz (in)
(Névleges)
Kiváltható
fénycső
Lumen Lumen /
Watt
szín
18” T8-PL-18C+* 7 Felfüggeszthető 450 18 F15 t8 785 115 Platinum
2ft T8-PL-24C+* 9 Felfüggeszthető 600 24 F17 t8 880 110 Platinum
3ft T8-PL-36C+* 14 Felfüggeszthető 900 36 F25 t8 1582 113 Platinum
4ft T8-PL-48C+* 18 Felfüggeszthető 1200 48 F32 t8 2070 115 Platinum
5ft T8-PL-60C+* 22 Felfüggeszthető 1500 60 F40 t8 2508 114 Platinum
3ft T8-PL-36S+* 7 Polcba építhető 900 36 F25 t8 791 113 Platinum
4ft T8-PL-48S+* 9 Polcba építhető 1200 48 F32 t8 1035 115 Platinum
G13 Bi-Drehstift und Düse
verschließbar
Externe stromversorgung (externer trans-
formator)

t8
REtROfIt lED
9
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
E477240
Driver:
méret modellszám Watt típus Hossz (mm)
(Névleges)
Hossz (in)
(Névleges)
Kiváltható
fénycső
Lumen Lumen /
Watt
szín
1ft T5-PL-10C+* 7 Felfüggeszthető 249 10 F8 t5 785 115 Platinum
2ft T5-PL-22C+* 8 Felfüggeszthető 549 22 F14 t5 880 110 Platinum
3ft T5-PL-34C+* 10 Felfüggeszthető 849 34 F21 t5 1582 113 Platinum
4ft T5-PL-46C+* 15 Felfüggeszthető 1149 46 F28 t5 2070 115 Platinum
5ft T5-PL-58C+* 20 Felfüggeszthető 1449 58 F35 t5 2508 114 Platinum
3ft T5-PL-34S+* 5 Polcba építhető 849 34 F21 t5 791 113 Platinum
4ft T5-PL-46S+* 8 Polcba építhető 1149 46 F28 t5 1035 115 Platinum
G5 Dual pin csatlakozók
külső tápegység (külső vezetőt)
iP55
T5 fénycső csere

E477240
Driver:
10
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
DC5 mellék-8DC5 mellék-39
39”
leistungsverteiler-1:8PleD-t5W-CliPs &
sChrauben
méret modellszám Watt típus Hossz (mm)
(Nominal)
Hossz (in)
(Névleges)
Lumen Lumen /
Watt
szín
1ft LS-PL-10C+ 7 Abdeckung 249 10 785 115 Platinum
2ft LS-PL-22C+ 8 Abdeckung 549 22 880 110 Platinum
3ft LS-PL-34C+* 10 Abdeckung 849 34 1582 113 Platinum
4ft LS-PL-46C+* 15 Abdeckung 1149 46 2070 115 Platinum
5ft LS-PL-58C+* 20 Abdeckung 1449 58 2508 114 Platinum
3ft LS-PL-34S+* 5 regal 849 34 791 113 Platinum
4ft LS-PL-46S+* 8 regal 1149 46 1035 115 Platinum
Új berendezéshez vagy újratervezett régihez
iP65
Szimpla táp bemenet csatlakozó vezetékkel
90°-os szórásszög - 360°-ban forgatható

A fénysugár szöge: 24˚, 38˚, 60˚
kompatibilis vasúti rendszerek: Halo, Juno,
Lightolier
Jellemzők
iDeális
1. Kompatibilis Juno Track & Lightolier
    Cabezas is elérhető
2. 23W és 36W nyomok
3. Ezüst kivitelben kapható
4. fehér kiváló minőségű, és HD35
    Euro színben is kapható
modellszám vágány
kompatibilitás 1
Henger szín 2 Watt 3 szín 4 sugárzási
szög
TR4-HALO-BLK-45-PL-3-24 Halo Fekete 45 Platinum 24˚
TR4-HALO-BLK-45-PL-3-38 Halo Fekete 45 Platinum 38˚
TR4-HALO-BLK-45-PL-3-60 Halo Fekete 45 Platinum 60˚
TR4-HALO-WHT-45-PL-3-24 Halo Fehér 45 Platinum 24˚
TR4-HALO-WHT-45-PL-3-38 Halo Fehér 45 Platinum 38˚
TR4-HALO-WHT-45-PL-3-60 Halo Fehér 45 Platinum 60˚
Szupermarketek, Vegyes boltok, Kereske-
dések, Csemege üzletek és Éttermek
nyomatékosított, helyszíni, tevékenységi
helyet kiemelő, sínen futó és süllyesztett